NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Kartica racuna u plathnom prometu
13.06.2022 - 19.06.2022

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

182,132.00 275,449.46 93,317.46 (pp30) PRETHODNI PROMET

13.06.2022 0.00 488.78 93,806.24 (pp30) OO1UPRAVNI ODBOR 04-05/2022 95
13.06.2022 0.00 1,201.10 95,007.34 (ppl0) Uplata pazara 95
13.06.2022 0.00 383.40 95,390.74 (ppl0) Uplata pazara 95
13.06.2022 0.00 993.60 96,384.34 (ppl0) Uplata pazara 95
13.06.2022 0.00 4.00 96,388.34 (pp30) UPLATA BORAVISNE TAK SE 95
13.06.2022 74.56 0.00 96,313.78 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 95
13.06.2022 340.00 0.00 95,973.78 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 280.00 0.00 95,693.78 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 492.07 0.00 95,201.71 (pp30) Placanje doprinosa na teret zaposlenog 95
13.06.2022 300.00 0.00 94,901.71 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 260.00 0.00 94,641.71 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 50.00 0.00 94,591.71 (pp30) POVRACAJ 95
13.06.2022 404.10 0.00 94,187.61 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 0.00 946.61 95,134.22 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 95
13.06.2022 69.33 0.00 95,064.89 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 26.89 0.00 95,038.00 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 269.96 0.00 94,768.04 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 88.94 0.00 94,679.10 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 180.00 0.00 94,499.10 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 60.38 0.00 94,438.72 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 193.60 0.00 94,245.12 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 16.34 0.00 94,228.78 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 12.55 0.00 94,216.23 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 8.99 0.00 94,207.24 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 1.79 0.00 94,205.45 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 24.85 0.00 94,180.60 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 38.16 0.00 94,142.44 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 178.10 0.00 93,964.34 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 40.01 0.00 93,924.33 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 11.18 0.00 93,913.15 (pp30) Placanje ostalih lokalnih prihoda 95
13.06.2022 600.00 0.00 93,313.15 (pp30) Druga licna primanja 95
13.06.2022 420.00 0.00 92,893.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 400.00 0.00 92,493.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 260.00 0.00 92,233.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 160.00 0.00 92,073.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 280.00 0.00 91,793.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 360.00 0.00 91,433.15 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 527.30 0.00 90,905.85 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 258.07 0.00 90,647.78 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 40.86 0.00 90,606.92 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 53.81 0.00 90,553.11 (pp30) Placanje usluga 95
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

13.06.2022 - 19.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
13.06.2022 56.73 0.00 90,496.38 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 376.80 0.00 90,119.58 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 178.42 0.00 89,941.16 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 142.06 0.00 89,799.10 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 45.98 0.00 89,753.12 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 42.43 0.00 89,710.69 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 586.10 0.00 89,124.59 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 235.23 0.00 88,889.36 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 20.63 0.00 88,868.73 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 28.04 0.00 88,840.69 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 420.00 0.00 88,420.69 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 370.00 0.00 88,050.69 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 73.81 0.00 87,976.88 (pp30) Placanje ostalih lokalnih prihoda 95
13.06.2022 21.36 0.00 87,955.52 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 51.61 0.00 87,903.91 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 10.30 0.00 87,893.61 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 12.09 0.00 87,881.52 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 17.63 0.00 87,863.89 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 591.47 0.00 87,272.42 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 19.36 0.00 87,253.06 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 21.50 0.00 87,231.56 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 31.34 0.00 87,200.22 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 34.76 0.00 87,165.46 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 7.52 0.00 87,157.94 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 344.85 0.00 86,813.09 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 12.53 0.00 86,800.56 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 19.29 0.00 86,781.27 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 43.36 0.00 86,737.91 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 80.08 0.00 86,657.83 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 12.44 0.00 86,645.39 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 14.54 0.00 86,630.85 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 46.62 0.00 86,584.23 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 6.59 0.00 86,577.64 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 7.41 0.00 86,570.23 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 39.35 0.00 86,530.88 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 18.83 0.00 86,512.05 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 16.11 0.00 86,495.94 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 16.00 0.00 86,479.94 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 11.40 0.00 86,468.54 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 4.95 0.00 86,463.59 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 24.92 0.00 86,438.67 (pp30) Placanje usluga 95
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

13.06.2022 - 19.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
13.06.2022 48.55 0.00 86,390.12 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 139.30 0.00 86,250.82 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 374.51 0.00 85,876.31 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 336.89 0.00 85,539.42 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 480.00 0.00 85,059.42 (pp30) Placanje naknada 95
13.06.2022 199.45 0.00 84,859.97 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 33.60 0.00 84,826.37 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 68.43 0.00 84,757.94 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 51.20 0.00 84,706.74 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 11.50 0.00 84,695.24 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 38.06 0.00 84,657.18 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 42.15 0.00 84,615.03 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 29.85 0.00 84,585.18 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 4.80 0.00 84,580.38 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 22.47 0.00 84,557.91 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 10.08 0.00 84,547.83 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 7.04 0.00 84,540.79 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 67.95 0.00 84,472.84 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 3.24 0.00 84,469.60 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 39.71 0.00 84,429.89 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 342.43 0.00 84,087.46 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 79.55 0.00 84,007.91 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 14.98 0.00 83,992.93 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 105.32 0.00 83,887.61 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 4.46 0.00 83,883.15 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 135.87 0.00 83,747.28 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 2.10 0.00 83,745.18 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 91.50 0.00 83,653.68 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 8.68 0.00 83,645.00 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 14.61 0.00 83,630.39 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 3.98 0.00 83,626.41 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 25.37 0.00 83,601.04 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 33.38 0.00 83,567.66 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 14.72 0.00 83,552.94 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 4.47 0.00 83,548.47 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 2.90 0.00 83,545.57 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 38.43 0.00 83,507.14 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 234.98 0.00 83,272.16 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 141.47 0.00 83,130.69 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 297.17 0.00 82,833.52 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 335.35 0.00 82,498.17 (pp30) Placanje usluga 95
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathnom prometu

13.06.2022 - 19.06.2022

530-0000000000414-32

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE

Cetinje BAJOVA 2

REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
13.06.2022 65.57 0.00 82,432.60 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 144.92 0.00 82,287.68 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 125.09 0.00 82,162.59 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 572.14 0.00 81,590.45 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 545.22 0.00 81,045.23 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 20.74 0.00 81,024.49 (pp30) Placanje usluga 95
13.06.2022 51.42 0.00 80,973.07 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 95
14.06.2022 0.00 204.00 81,177.07 (pp30) PO RACUN 4-/4-40 4-/4-39 96
14.06.2022 0.00 48.33 81,225.40 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 96
14.06.2022 0.00 199.40 81,424.80 (ppl0) Uplata pazara 96
14.06.2022 0.00 468.90 81,893.70 (ppl0) Uplata pazara 96
14.06.2022 0.00 45.60 81,939.30 (ppl0) Uplata pazara 96
14.06.2022 50.00 0.00 81,889.30 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 96
14.06.2022 49.43 0.00 81,839.87 (pp30) Placanje doprinosa na teret poslodavca 96
14.06.2022 59.29 0.00 81,780.58 (pp30) Placanje usluga 96
14.06.2022 450.00 0.00 81,330.58 (pp30) Placanje zarada i naknade zarada 96
14.06.2022 50.00 0.00 81,280.58 (pp30) Placanje usluga 96
14.06.2022 70.00 0.00 81,210.58 (pp30) Placanje usluga 96
14.06.2022 2.48 0.00 81,208.10 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 96
15.06.2022 75.00 0.00 81,133.10 (pp30) povracaj sredstava 97
15.06.2022 100.00 0.00 81,033.10 (pp30) Druga li¢na primanja 97
15.06.2022 220.00 0.00 80,813.10 (pp30) Druga li€na primanja 97
15.06.2022 320.00 0.00 80,493.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 300.00 0.00 80,193.10 (pp30) Druga li¢na primanja 97
15.06.2022 440.00 0.00 79,753.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 220.00 0.00 79,533.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 380.00 0.00 79,153.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 300.00 0.00 78,853.10 (pp30) Druga li€na primanja 97
15.06.2022 280.00 0.00 78,573.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 280.00 0.00 78,293.10 (pp30) Druga li€na primanja 97
15.06.2022 50.00 0.00 78,243.10 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 49.43 0.00 78,193.67 (pp30) doprinosi 97
15.06.2022 0.00 166.98 78,360.65 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 97
15.06.2022 180.00 0.00 78,180.65 (pp30) Druga li€na primanja 97
15.06.2022 70.00 0.00 78,110.65 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 50.00 0.00 78,060.65 (pp30) Druga licna primanja 97
15.06.2022 4.44 0.00 78,056.21 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 97
16.06.2022 1,438.42 0.00 76,617.79 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 0.00 264.40 76,882.19 (ppl0) Uplata pazara 98
16.06.2022 0.00 499.90 77,382.09 (ppl0) Uplata pazara 98
16.06.2022 0.00 3.00 77,385.09 (pp30) Promet uslugab t 98
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NLB Banka AD Podgorica

Sektor za platni promet

530-0000000000414-32

Kartica racuna u plathnom prometu
13.06.2022 - 19.06.2022

100147 JU LOVCEN BECICI CETINJE
Cetinje BAJOVA 2
REDOVAN PROMET (232400 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
0.00 (pp30)
16.06.2022 0.00 117.66 77,502.75 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 98
16.06.2022 665.00 0.00 76,837.75 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 83.80 0.00 76,753.95 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 2,546.14 0.00 74,207.81 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 1,821.98 0.00 72,385.83 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 810.00 0.00 71,575.83 (pp30) Placanje usluga 98
16.06.2022 7.70 0.00 71,568.13 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 98
17.06.2022 0.00 144.41 71,712.54 (pp30) Placanje po osnovu POS transakcija 99
17.06.2022 0.00 299.20 72,011.74 (ppl0) Uplata pazara 99
17.06.2022 0.00 278.40 72,290.14 (ppl0) Uplata pazara 99
17.06.2022 0.00 200.30 72,490.44 (ppl0) Uplata pazara 99
17.06.2022 66.55 0.00 72,423.89 (pp30) Placanje usluga 99
17.06.2022 31.25 0.00 72,392.64 (pp30) Placanje usluga 99
17.06.2022 0.00 1.20 72,393.84 (ppl0) RAZLIKA PAZARA 99
17.06.2022 80.77 0.00 72,313.07 (pp30) POREZ NA UG 99
17.06.2022 650.00 0.00 71,663.07 (pp30) PO UG O DJELU 99
17.06.2022 8.08 0.00 71,654.99 (pp30) PRIREZ NA POREZ 99
17.06.2022 2.22 0.00 71,652.77 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 99
18.06.2022 0.00 15,400.00 87,052.77 (pp30) Placanje usluga za automobil 100
18.06.2022 0.00 -15,400.00 71,652.77 (pp30) Placanje usluga za automobil 100
ZA PERIOD: 28,623.86 6,959.17 Promet: -21,664.69 za period
UKUPNO : 210,755.86 282,408.63 71,652.77
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